



Pressmeddelande

Trelleborg, 27 oktober, 2022 16:15:00

Trelleborgs förvärv av Minnesota Rubber & Plastics slutfört

Trelleborgskoncernen har slutfört förvärvet av det USA-baserade företaget Minnesota Rubber & Plastics för 950 miljoner USD på kontant- och skuldfri basis. Om hänsyn tas till en skattetillgång om cirka 90 miljoner USD, uppgår köpeskillingen till cirka 860 miljoner USD. Säljaren är ett bolag inom det globala investmentbolaget KKR.

Minnesota Rubber & Plastics är ett starkt och väletablerat företag i Nordamerika, verksamt inom flera snabbväxande industrier som exempelvis medicinsk utrustning, vattenhantering och livsmedel, samt inom flera industriella applikationer. Företaget är en ledande tillverkare av specialutvecklade polymera och termoplastiska komponenter och systemlösningar till tekniskt krävande applikationer.

– Förvärvet är ett stort steg för Trelleborg Sealing Solutions. Affärsområdet kommer att bli lika starkt i Nordamerika som dess redan etablerade position i Europa, säger Peter Nilsson, VD och koncernchef för Trelleborg.

Företaget omsätter cirka 2 250 miljoner SEK med god lönsamhet och stark försäljningstillväxt. Det har sitt huvudkontor och innovationscenter utanför Minneapolis, Minnesota, USA, och har totalt åtta tillverkningsenheter globalt, varav fyra i USA samt en vardera i Mexiko, England, Tjeckien och Kina.

Förvärvet av Minnesota Rubber & Plastics finansieras till fullo med hjälp av ett bryggglån som löper fram tills dess att likvid för Trelleborg Wheel Systems erhålles. Det medför att räntenettet temporärt kommer belastas med högre finanskostnader tills dess avyttringen av Trelleborg Wheel Systems är slutförd.

Allokering av övervärden hänförliga till förvärvet är pågående, och kommer kommuniceras vid dess slutförande.

Affären konsolideras från den 27 oktober 2022.

Pressmeddelande om förvärvet publicerades den 2 augusti 2022.

Kontakter

Media: Kommunikationsansvarig Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747015, karin.larsson@trelleborg.com
Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.com

Om oss

Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Trelleborgskoncernen omsätter cirka 34 miljarder kronor och har verksamhet i ett 50-tal länder. Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. www.trelleborg.com

Bifogade filer

Trelleborgs förvärv av Minnesota Rubber & Plastics slutfört